
KUJIP01GTLZC

FOND VYSOČINY
PROGRAM „HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 II “

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE I ■) i 30 ObO
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02744.0446 

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina,
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050005211/6800

a

Jan Chyba
adresa: 595 01 Velká Bíteš, Jestřábí 2 
RČ: 271125470

(dále jen Příjemce)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 895859173/0800

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Hospodaření v lesích 2019 H.“ blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen

Strana 1 (celkem 6)



na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo 
v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok 
na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v 
záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 316440,00 Kč (slovy:
třistašestnácttisícčtyřistačtyřicet korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 316440,00 Kč
Výše dotace v Kč 316440,00 Kč
Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 0 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
bude částka dotace úměrně snížena.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se vylučuje.

6) Dotace je poskytována v souladu s Rozhodnutím Evropské komise č. C(2013) 7746 ze dne 
20. 11. 2013 k veřejné podpoře č. SA.36748 (2013/N) „Dotační rámec pro poskytování 
příspěvků na podporu hospodaření v lesích na období 2014-2020"a v souladu s Pokyny 
Evropské unie ke státní podpoře v odvětvích zemědělství a lesnictví a ve venkovských 
oblastech na období 2014 až 2020 (Úř. věst. C 204, 1. 7. 2014, s. 1) - s účinností od 1. 7. 
2015 (dále jen „Pokyny EU").

Strana 2 (celkem 6)



ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. e) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. e) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

Cl. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne podání žádosti o poskytnutí dotace, nejpozději však do 31. 7. 2020. 
Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací předmětu dotace a jejich vyúčtování nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 
této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou: _
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. c) této smlouvy,
b) dotace a dary,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
e) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 
bankovní poplatky),
f) alkohol a tabákové výrobky.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu (vč. spotřeby vlastního materiálu),
b) nákup ostatních služeb,
c) mzdové náklady a ostatní osobní výdaje (vč. vlastní práce) vč. povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových nákladů na 
projekt (např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, ORGem 
apod.).

Strana 3 (celkem 6)



d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční 
krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 7. 2020). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní 
účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy včetně přílohy, 
jejíž vzor je umístěn na www.kr-vysocina.cz/edotace nebo www.fondvvsociny.cz, a to 
nejpozději do 31. 7. 2020.

f) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
g) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
i) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. e) a písm. g) - písm. i) této 
smlouvy. .

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10
Udržitelnost projektu

V případě, že je předmětem dotace pořízení oplocenek dle čl. 5 písm. d) výzvy HOSPODAŘENÍ
V LESÍCH 2019 II. či individuální mechanické ochrany dle čl. 5 písm. e) a f) výzvy 
HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 II., je Příjemce povinen nakládat ode dne nabytí platnosti 
smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedeným majetkem podpořeným v rámci projektu dle této 
smlouvy do doby dosažení stavu zajištěnosti (§ 2 odst. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb., o kterou se 
stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu 
reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků 
prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa) jedinců ochraňovaných individuální 
mechanickou ochranou či oplocenkou v souladu se zaměřením projektu, s péčí řádného 
hospodáře a v případě jeho poškození či zničení tento majetek opravit či nahradit.

Strana 4 (celkem 6)



Čl. 11
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 12
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je Ing. Lenka Vondrová, tel.: 564602209, email: vondrova.l@kr- 
vysocina.cz, Ing. Milan Hejda, tel.: 564602366,
email: hejda.m@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a Čl. 12 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Čl. 12 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu uvedené ve Čl. 2 této 
smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření projektu, blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

Strana 5 (celkem 6)



10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 10. 12. 
2019 usnesením č. 0545/07/2019/ZK.

4 02, 2020
V Jihlavě dne

sJan Chyba Ing. Bc. Martin/tyský 
člen radwKraje

Strana 6 (celkem 6)



FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti (po
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data" v záhlaví formuláře)

FV02744-22_09_19-684

Název programu HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 II
Název projektu Hospodaření v lesích 2019 II.

Identifikační údaje žadatele

Jméno: Jan

Příjmení: Chyba

Právní forma: Fyzická osoba

Ulice, čp: Jestřábí 2

Obec: Jestřábí u Velké Bíteše

PSČ: 59501

Sídlo pošty: Velká Bíteš

Rodné číslo: 271125470

Název banky: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 895859173/0800

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Pavel

Příjmení: Šmíd

Email: forestmech@seznam.cz

Tel.: 608563647

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší 
administrativní jednotku (např. 
obvod ORP, okres, celý kraj)

Kraj Vysočina, v k.ú Jestřábí u Velké Bíteše (660 302). 
Podle Příl.č.1 Bližší identifikace předmětu dotace 
včetně dotčených pozemků



2. Odůvodněni projektu a jeho 
dle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

Výsadba nových porostů na plochách poškozených 
suchem a podkornímm škůdci. V současné době jsou 
Dlochy kompletně napadeny a zničeny lýkožroutem 
smrkovým. Snahou vlastníka lesa je udržet trvalý 
charakter lesního prostředí se všemi přínosy pro životní 
orostředí.

3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Stavba oplocení a výsadba sazenic lesních dřevin.
Další údaje podle Příl. č. 1 (str. 1 až 3) Bližší 
dentifikace předmětu dotace včetně dotčených
pozemků.

4, Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

Cílovou skupinou jsou kromě vlastníka lesa také všichni 
občané regionu při využití všech funkcí lesů obecně. 
3rojekt má sloužit k udržení biodiverzity a zdravého 
životního prostředí.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; 
pokud nejsou známy přesná data, 
tak uveďte kalendářní měsíc

Začátek projektu od 25.září 2019. Ukončení do 31. 
července 2020.

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Práce budou provedeny odbornou lesnickou firmou 
podle pokynů odborného lesního hospodáře 
přiděleného vlastníkovi orgány SSL.



7. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 316 440 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 316 440 Kč 100,00 %

- z toho investiční 
dotace Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace 316 440 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 0 Kč ,00 %

- z toho investiční 
spoluúčast Kč NaN %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč NaN %

8. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zpracováním a zveřejněním osobních údajů a výše přidělené dotace pro účely administrace 
čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

9. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků 
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond a Státní fond rozvoje bydlení),
b) není v insolvenci, případně na majetek, jež je předmětem dotace, není vydán 
exekuční příkaz.

10. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte
je)
Příloha 6. 1 (str. 1 až 3) Bližší identifikace předmětu dotace včetně dotčených 
pozemků Příl. č. 2 Poskytnutí údajů z registru obyvatelstva fyzické osobě.

odpis žadatele
V Jestřábí u Velké Bíteše dne 22.9.2019



///;.

í.,i UJiMJKi .2,0'/ :i ~* £ O 2_ o J
j ! V- UK' ťgo1*? So-/ I

Bližší ideaíiOkace předmčlu doíace Yčeíné detčenýefe pozemku
:L trn in-ii fTtxtí„ion*;1) I l. Ikkciin naba/uni trO"fs.sH.4fZZ •1. /^ÍKijCií? pru

L. ssSzSsi.

Kalasí.ráln; ů/etui ' 

tv název, čidlo 5

Oes+rqLi

u ft lká 
JŠ//e^e

C&O 3 02,

CiSií.i
p;ncch.,f

ívtxf
y lí;yináď. í

O/niiL-cni
JPRL

SÍ.T DicvdU! ťreiimč-l dolacc
íčičc! 'cchnicfcýcí? 

iodíHJÍci.
S.T/bň

isi./iiic \ K-o
Po/nOovam v\šo Jdiaoc v Kb

indikace sic i lič Iiiikm 0,
A v> U! r-ii' v, ^ . 14 . . . 'i. ik i 7 !S

^do 4-XGZfkpAjM£rJ>3 A B Z U P? - £>éj) -bjzl/tfL 0, w 30 3 S 220
XX r

zklj? .id- A (sAEfí/ 2 ft 'f h&plocehka JLŠfzo - (ofáňOO ■Y8 Oc o
AMtK 1 A _ — A 4 4 AloeSSkCi (4,2So - G<b noO AS 2oo ^

i
J?4 yj XAZ?eč$ As-/ 3>3 3 2 UU4.s>h\4< .fcrVUA °1± iP/X 3 0 X ^ko

Js4 j 4 Ao-j ,J>JZ d & 2- bdocdť* íT^ 4- 2 0 AS 7^0
J-ZJ. AjWCal ft A A bdocenJca P-Sq <£ ó0oo 6 co

A 621 CsA — A-
IÍL

A JMorrtoUa c,ATo ~r G& 6oo q oo o

_ f
T

Jas. .X-A-4GHBgA J>A ,3 z csi/m. čžn. D'rOrti PiJLZ.
\h%

50 Alf)f -
<j>Aood' , r

z A QA&dL A'i>K :t>% -i & z u ty?*. A-j? - jsnw i pftkL jO R SR 6J feo/n nťír.lwH
X4r ž,. 4 y Yblo čeňka \ do ™* Co a7 €? Q Cóc
z A WA/i ?. ■o! A Aď/sd/-e. t/i /mz.

A/ikO
— Coooc <3 00®

?o'*i A &m4 -2>3 & z UM-oAm’■ frhi/ft 0,3!f A 40 3 o “2?2oo'"- ' "

XA &m±ik r hrJnr -el/nlm. O, Zoo <ž&oo 0 Sz o&Ol

ťž.!VK\ ‘ v%'p!p.i v !;istnic;. kíoři hospoikii? bio ! j i(; (Víí.elll Z~z4 060,—
-L a Lnp/ik/O • píd.iic'-,; ir-‘.n;')0 bpspodvrkuiiG punuii-Hb) ,n-bo c-aovy [i HO),
-1. b LMC '^'L-:irni‘.íny ckkný 1:6c ir- mho mrvpoiJňk-ivď;:;: ulku

(\ Kóa vljsknicitfi avaa .-jova-ío i-: parcely
brvn; mÁ-to • /aci.iU'i Drury.* nnV.tí? idaníííHyrC' viikiwka pařáky
•t icdrnývf.jyíniir a iyvickaovjha •irpndtnkn/a ií v'/,í,k.i '.koks
2 aaoiu-yl.ístnik a nsnba podnikaje.! i riríaa ctrkevry r.uiy

norernce C p:.;y;vr.k,i cr.cLvi {pudí:? / úkor;.- č Dl ?,./19/i íb., tauj-renoCP
a píxin.íifnuir obchodní r-ikortik, věcném' pcvi/iuiáiru mí) i neduce. wiujna

í> vi:u;oní ber převru .subjí. J:í:v;í y prc.pern.- -.nok■<_.
I '.dtu.x.’Sii •> tt.'avni Míb);.‘kjtViv:.n: K kraj

S. Ojrnačí.-nkJPRL - jednotka prcv/.orovéíin íu/dc-h/o; k‘i»; dk- l 'aP/LMO
#• SÍT tsoubor kT.nicb typů v souladu r UiP/U iO) - vypinup.1 se pou, a dotncrnhc bvui'J unum- ribno.M ;v vru a opakován.-
ÍO- Prevíta vyplňuje -v pouce u doísjtr.íno hí,uiu onv-ia obnosv pivní r: np.jboveivy raíividubíni ochf-jn-s poioadrokn-j e'>o:.b.;.:
Íl,i243fnrfikn<p- s^/piní u- éru-lne mbik.ia1 jednotlivých prebrmí'.-.; dot.ií ••d:*’ Vervy
Í4. Slovné- - uvede se rkr učené, výrbrne prerimot dot.ia*
iS.hafkn'i ■ vyměř-) obnovy ííui/ • nverjese o umel' - obnov v' pi er a onnkcwme, ex-rudaaée od viny peluodros; ke orírcr.ívů, indív-dualm ochrany 
ko-kry poroku, no ? desetinný mdin, opakované výr.hovy ^okruiJhioyůn;' doiů

* lulka oplocení (km) nu 1 dcsctinmi místa, ,’uciki tuaaovarv ctoíu 
Í6. ks -pGt.ii poíoodro.síku, odrc.v-t.ku v o- n onK‘le obnovy prv-a ■: ;jjkovf‘:iv, ;rif;:víd:JaÍ!;! ochrany a u ca-haiav ksa.tfy porostu 
i/. suf.ĎQ dokitrj uvodt- Uana SvVb.n kc* ba.dJnrmj probonav: dobico ede Vyrvy



Bílíš? Iifentiilka.ee předmětu dotace vřetně ďotčenvek pozemku

1. a UiftUřO z.<oS3 -~ZOZ Z- 1
2. IV ííyio~li přiděleno) 3, Datum narozeni {K)) »- ,, /C?90 | 4. Zahájeni prací (rsičsicknkk. /_ _

J.bUlC^f go4
Katastrální území *

(tiáxev.éisio)

Číslo

parcely1.

Kód

vlastnictví
Označení

JPRL
SUT Dřevina

Předmět dotace
Počet technických

jednotek
Sazba

dotace v Kc
Požadovaná výke dotace v SCč

indikace slovně ha/km ks
------------ c '-------

....(’. K Q 10.......... LU. 12 ■ 3 14. , L Lf' /if. í 7 ÍK

0 es4nqbi

U

Ve [ke 

íUcre.

<°6'0 3ot

24®/p Y mm, [f-4 7>A 7K P Z (4 Vf!. PO W č/2-(g
W?G

;Jn 7o 2^0

1 j?r}Jr>f)í4.t * ■

240/3 4 4 5oJ 3>% \3„ a 7— tAm.tAn. hn/uZ f), 4L> 44 Q 2<o ■4 Z.

jrdoncdf*-

/
/3/?o/(o Y 4L /o 4 ,7>.?> iL, 4 Z Ui4.o/č/rS) -brVMl JilYé ýVě 3 o 47- týSO

ť?e/ooe/rY T ™

240/4 v Á - Aud Y MJdcu — Od ooo. JS ůoO

/ 7

2/ó/Z 4 A J &17U44 ■-
T 4 oplocenkO) C,2-o o — 6g ooo 42- čoo

z 4oU Y A^ ~ JL d 4 oj? (ocelka G Z/c <oó co o 43 zóh1 nr

i*OUČ‘ENÍ/VYSVfe! f.IVKY ‘"vyplní vlastníci, kteří hospodaří dh> LHO Ceikem ^4aWl-...

'l. a LHP/LHO - plainest tesniuo hospodářského piánu éiHě) nebo osnovy íLHG); 3. Označení JPRt jednotka prostorového rozdělení íesu die Í..WP/LHG
■i. b LHC • šestimístný číselný kód {-osního hospodářského celku {h Stí (soubor lesních typu v souladu s UíP/LHO) - vypínujoscpoiiřtiu dotačního titulu uměle obnova první a opakovaná

10- Dřcvk-ia - vyplňuje se pouze li dotačního titulu umělá obnovu první a opakovaná, individuální ochrana poiccdrostkú a odrostl.u 
ř. Kód vlastnictví - vrtah žadatele k parccie mtíífcace - vyplní se číselná indikace jednotlivých předmětu dotace dle Výzvy
í>rvní místo - žadatel Druh* místo - identifikace vlastníka parcely 14. Slovné - uvede r,e zkráceně, výstižně předmět dotace
.1 jediný vlastni!; A íy.udrá osoba nepodnikající h vysoka škola iS.ha/km - výměra obnovy (ha) - uvede se u umělé obnovy prvm a opakované, individuální ocitány paloodrostkúodrestku, individuální ochrnnv

spoluvlastník B fyzická osoba podnikající 1 cirkr-v. církevní řady kostry porostu, na 2 desetinná mfcta, opakované výchovy zaokrouhlováni dolu
;i nájemce C právnická osoba (podle zákona ě 513/19915b., a kanfircpace . délka oplocení (km) - na 3 desetinná místa, zaokrouhlováni dolu
-i podnjsvmco obchodní zákoník, vězněm pozdějších přepisu) i nadace, veřejné 16. les -počet poloodrostkú, odrostkú v ks u umele obnovy první a cpokovene, individuální ochrany a u ochrany kostry porostu

D sdruženi bez právní subjektivit/ prospusne spoíec. 17. sazba dotace - uvede se dané sa/fcn ke každému předmětu dotace dle Vyrvy
C sdruženi s právní subjelcttvvou K kraj



/ I

Li-”!jiii!(l.^c?L/2 -2o_Z2,_
bUir 6o9 gpj

Bližší kíeníiftkace předmětu dotace včetně dotčených gmentkú
} pne.-iO'K> . Datum onto2-ouí (FOi.2 5s 2/ 992 9

jůjco; prav' uiíos-vm:
2-0'/9

KaLasLráini území

.ČÍnRíí

7-e e^h2.b\

u I 
Íf-tlke

%/Jere

i _ _ j _. T -
S Cdski \ Kód j (Jynacoro
| parcels- j Yhstaay i j .SPRÍ.-

........... i
i

Sí.T ] Dicvina
1 PřcdničUiolace Počet Hjdmiekveír . ," ; .Saoba

iOdíKUek , .

i

; Po/aut’k a;)o v< sc dotace v Ků
L .... .. . . .... ...j} indikuci.' iko.ru: >;s ’

7 ň - x 0 ! 50 |I l.j; i i; 14 S 4 pi ir 4. i! ! . .  ix
! Ca 9. !

I .... 1 1 ! 2-a9 0 00,-

í

L

-- • 1 r..... } i

1 fa "í- } 1
1 .... ....

| i 99 450. -

1 l ij L - .. ^ i . . ..... 1  . d
i
i j

—
i ! 1 i |

í ^ l
i

i
S

!
1 ! 1 í i

tí-........ .
i

-.... íi í í 1 1 !i 1
j „ i ' ' 1 1 { r r !

j J..... .
i

!
" 1 1

_______
1 „ 1 i ....... 1

ř"
....I . í 1 M 1 i............ \ ....?

J . 1  |
i5 í í ! 1

\ 5. ............. 1 _
! ' 1 ... 'i

I 1 í ) !

í
i 1 5

i 5
... ____i 1 ______  _ J

i
_______  L L - _ _

i í 1 1 '1 i ! i

i
r r~ 1 í 1 ....... 1

i ~ a— !................. i L... .... ... I j- í 11 ■ • •
! L   . ..

r - ■ - - - j - < | i - - i
i i 1 . ____

i
- . i.

i 1

i ! 1 ! 1 i i ... 1 .
! 1 1 r ■ i i

f
i 1 !

CL-ZL i i S i
- .. L . < >  -i

í1
j |

l(OiSií:i«ÍA'VSVK'n.IVK\

'•L .i LHp/Lí-íC • phtne-u ir<,nša« ho’.podvua ii-iio nebo o-,;m
l. b LHC ‘Tiísirv/ AVt koti ir-niho homoddr-Mv.'ip;:: kcív.u

f. Kčcj vbranidbJÍ v/tp<. /jcim-io v parcele 
brvni mo-tvi .Mduťei Crude* '.strdi-; iík-nín:k,;C'v ťi.i-drnlm parcely 
i j('dir:ývi,;-ktak A S/adai osoha 'K-podnikajm 
A -.noíUvL/sírtí], d 'ycp-V; mois; podnik,;]!.'.;
■:'■ ruiK'r;i!-(> C ijr..e:vc':n :;,cí;u 'pcdii •, ..koř,;.».. n"i i/; Ad • ic

povjri.iivtin..• wuc!r-ndni r.ikontk. v;' .•nynf pc/p'.’f'id-, ;:>i-dnou)
L> vbwmui Ljí ■/ př,;Vf't *,uLi]:. i:í;v;l y

apmi tjardnic:. kteří. hospod;a:: dle UlO i.cíkcm 5 9 6. 990
HO,;

■ ť:r!>v.

i nocJar.ť, v- ‘i 
nro-.f.n •*,;•>;• '.(sok' 

' kra;

$. O^nocc-nfjPRl - jednotka prostorového medek-n; íra; dle 1 HPyÍJ;o
9- SIT(soubor lesních typů v soukidu ;■ LdP/LMOj vyplňuje '.0 poum .-intaasho :
10- Drcvh'.a vyplnuje o a pocuv u ciofjiniho 01 ulu mnula nera.'-i.v, p; ./pa /> opakován 
íl,12rli indikace- - ’o/píni si- uas-lnň máiknu1 jednotlivých po-bíne1;;.; dou-, o c;V> Vv. 
14. S!ovm> • uvede se d'.Mcnrv, výsU/.nt! umnniel. datacu
‘i5.h-ií/kiTř yýmór.i obnovy (ha; - uvi.-be se- ;j urnoic* obnovy prví’ a oiukcvono. oid 
ko ■try pcro‘.U(r no ?. desetinná má.iú, opakovaně výchovy mok.mnh/Qvnnlrldú 

dělící oploceni (km) r;j o drsí duna mísía, mokl audio-,/niv dolu 
ÍG. ks -pairi poioodiPrdku, odrer íku v i' o ureeie obnovy prvrn n opokovniu-, indiv 
1,7. sařbs! dokoct* uvede \e dnna só/t;! ke* ku/demu pn.urv.-n: :.íod'.a‘ dín Vy;v-.

vian.ijfit oa.-nnv j.iníaoan divdoviiu -jcrir.'.;


